

خبر

ریس شورای شهر اهواز :

انتظار مردم و شورا

تکمیل طرح های نیمه تمام است

رییس شورای اسلامی کلانشهر اهواز گفت: دغدغه و مطالبه مردم و شورای شهر اهواز تکمیل طرح‌های نیمه تمام و رها شده، بهبود فضای شهر و بهره‌مندی شهروندان از نتیجه این طرح ها است.

به گزارش ایرنا محمد مهدی مطیعی دوشنبه در یکصد و پنجاه و نهمین جلسه شورای اسلامی شهر اهواز در سرسرای شورا بیان کرد: جلسات شورای ششم به صورت منظم در حال برگزاری است و شورای ا و ماه‌های انتهایی فعالیت خود نظارت بر نحوه ارائه خدمات شهری را افزایش داده است.وی گفت: از مجموعه شهرداری اهواز درخواست داریم طرح‌های نیمه تمام و رها شده در شهر را با سرعت بیشتری تعیین تکلیف کند تا مردم خدمات‌رسانی شهرداری را بهتر و بیشتر احساس کنند.

مطیعی با اشاره به تشکیل ۲ کارگروه در شورای شهر اهواز ادامه داد: به منظور نظارت هر چه بیشتر و سرعت گرفتن روند اجرای ۲ طرح مهم آسفالت و دفع آب‌های سطحی، ۲ کارگروه در شورای شهر اهواز تشکیل شده تا شاهد اقدامات مؤثری در این راستا باشیم.

درادامه این جلسه شهردار اهواز بیان کرد: شهادت سید حسن نصرالله داغ سنگینی بر جهان اسلام باقی گذاشت اما باعث آبیاری درخت تنومند جهان اسلام شد تا جبهه مقاومت قدرتمندتر از قبل در مقابل مستکبران جهان ایستادگی کند.

رضا امینی ادامه داد: یک سال از کشتار مردم بی دفاع غزه و فلسطین توسط رژیم صهیونیستی می‌گذرد و متأسفانه کشورهای دیگر نسبت به این جنایات بی تفاوت هستند. وی گفت: هر گاه که کارگزاران نظام و مسئولان اجرایی کشور به کلید واژه‌های رهبر معظم انقلاب توجه داشتند قطعاً پیروز شدند.

امینی با بیان اینکه سه سال از دوره فعالیت شهرداری اهواز در شورای ششم شورا می‌گذرد ادامه داد: تمام دغدغه شهرداری اهواز ارائه بهترین خدمات به مردم است اما به دلیل عقب ماندگی زیاد در اهواز، نیاز به تلاش‌های چند برابر برای جبران این کمبودها است.

شهردار اهواز با تأکید بر اینکه باید با انجام برنامه‌های راهبردی به سمت افزایش رضایت مردم حرکت کرد ادامه داد: با وجود تفاوت‌های سلیقه‌ای که در شهرداری و شورای شهر اهواز وجود دارد اما یک‌هدف یعنی خدمت به مردم، دنبال می‌شود.

آیت الله جزایری :

شهادت دبیر کل حزب ا... لبنان

تیر خلاصی بر پیکره صهیونیست است

زعیم حوزه های علمیه خوزستان گفت: فقدان عالم مجاهد شهید سیدحسن نصرالله مصیبت سنگین و غیر قابل تصویری برای جهان اسلام است اما شهادت این مبارز عالی‌قدر تیر خلاصی بر پیکره رژیم صهیونیستی است.

آیت الله سید محمدعلی موسوی جزایری روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به جنایت‌های چند ماه اخیر رژیم صهیونیستی و شهادت دبیر کل حزب الله لبنان، اظهار کرد: شهادت سید حسن نصرالله، مصیبت در جهان اسلام است اما یاد و خاطره این شهید والامقام و مکتب ایشان هیچگاه به پایان نخواهد رسید.

وی افزود: علامه مجاهد شهید سید حسن نصرالله، اسوه ایمان و تقوا بود که بیش از ۳۰ سال با کمال حکمت و درایت جبهه مقاومت را اداره و رژیم صهیونیستی را از لبنان بیرون کرد و خدمات ارزشمندی نیز در این سالها برای تقویت جبهه مقاومت ارایه کرد.

زعیم حوزه‌های علمیه خوزستان ادامه داد: بی شک غم از دست دادن این شخصیت بزرگ برای ما بسیار سنگین است اما خون این شهید گرانقدر از حیاتش تأثیرگذاری بیشتری دارد چرا که در بین علمای بزرگ مرسوم است که شهادشان طوفانی از طغیان ایجاد می‌کند که هیچ قدرتی توانایی کنترل آن را ندارد.

وی تصریح کرد: رژیم صهیونیستی در این روزها نفس‌های او خُود را می‌کشد و شهادت این مجاهد برجسته نیز تیر خلاصی بر پیکره تانتایهوی جنایتکار است.

آیت الله موسوی جزایری خاطر نشان کرد: یاد و خاطره شهدای فلسطین و غزه را گرمی می‌داریم و همواره با قاطعیت، پشتیبان جبهه مقاومت تا نابودی رژیم جعلی صهیونیستی، خواهیم بود.

به گزارش ایرنا، سید حسن نصرالله دبیرکل حزب‌الله لبنان جمعه ۶ مهرماه در جریان حمله جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به ضاحیه جنوبی بیروت به شهادت رسید.

جانشین فرمانده انتظامی خوزستان خبر داد :

کشف بیش از ۲۹ میلیارد ریال

کالای قاچاق در هندیجان

جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف ۲۹ میلیارد و ۲۵۶ میلیون ریال کالای قاچاق در شهرستان هندیجان خبر داد.
به گزارش خبرنگار مهر، سردار حجت سفید پوست عصر امروز یکشنبه ضمن تأکید بر عزم جدی پلیس در برخورد با قاچاق کالا و ارز، اظهار کرد: در راستای مبارزه جدی و همه جانبه با پدیده شوم قاچاق کالا و ارز، مأموران انتظامی ایستگاه ایست و بازرسی امامزاده عبدالله شهرستان هندیجان حین کنترل خودروهای عبوری در محوره‌های مواصلاتی به یک دستگاه خودروی سمند مشکوک و با رعایت حقوق شهروندی و استفاده از علائم هشدار دهنده آن را متوقف کردند.
وی ادامه داد: مأموران پلیس در بازرسی از خودروی توقیفی تعداد ۲۱۲ کیسه مغز بادام هر کیسه تقریباً ۲۳ کیلوگرم فاقد هرگونه مدارک مثبته گمرکی کشف کردند.
جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان با بیان اینکه کارشناسان ارزش کالای کشف شده را بالغ بر ۲۹ میلیارد و ۲۵۶ میلیون ریال برآورد کردند، گفت: در این رابطه یک متهم دستگیر و ضمن تشکیل پرونده مقدماتی به مرجع قضائی تحویل داده شد.

رخداد

فرمانده سپاه خوزستان :

مظلومیت و ایثار شهدای غواص الگویی تاثیرگذار در جامعه است



محتوا در این زمینه روز به روز بیشتر می شود. فرمانده سپاه حضرت ولیعصر (عج) خوزستان ادامه داد: فیلم سینمایی ماهیان دفاع مقدس از جمله تهیه کتاب و تولید فیلم صورت گرفته و باتوجه به اهمیت این دوران، برنامه های فرهنگی و تولید

پس از گذشت یک قرن ;

میدان نفتی مسجدسلیمان همچنان بر مدار تولید است

وی افزایش تولید را اولویت این شرکت برشمرد و تصریح کرد: مناطق نفتخیز جنوب برنامه مهمی در بحث تولید برای نیمه دوم سال دارد که نیازمند همکاری همه جانبه کارکنان خواهد بود.

مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب با بیان اینکه فرسودگی تأسیسات و سوزاندن گازهای مشعل مهم‌ترین دغدغه شرکت است ادامه داد: میزان تعهدات شرکت‌ها در افزایش تولید برای آن‌ها تشریح و سهم هرکدام مشخص شده است.

وی در ادامه به رفع نشت نفت از خط لوله ۳۰ اینچ و جلوگیری از توقف روزانه ۱۷۰ هزار بشکه نفت و آلودگی زیست محیطی در شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران اشاره کرد و افزود: این خط لوله زیر زمینی ۳۰ اینچ صادراتی نفت که دچار نشت نفت شده بود در کمترین زمان ممکن و سخت ترین شرایط به همت کارکنان شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران رفع نشت شد و با این اقدام ارزنده از توقف روزانه ۱۷۰ هزار بشکه نفت جلوگیری شد.

پیرامون همچنین درخصوص دغدغه کارکنان در زمینه سقف حقوق اظهار کرد: امید است با تلاش کارگروه‌ها این دغدغه و نگرانی به حق کارکنان تا پایان سال برطرف شود زیرا موضوع تولید نباید تحت تأثیر مواردی همچون سقف حقوق قرار گیرد.

براساس این گزارش در این نشست، ضمن بررسی وضعیت تولید چاه‌ها در ۶ ماه نخست، درخصوص وضعیت مخازن و چاه‌های نفت و گاز و پیش‌بینی بهره‌دهی آن‌ها در نیمه دوم امسال تصمیم‌گیری شد.

بیان چالش‌ها، تنگناها، موانع و الزام‌های نگهداشت تولید و بررسی راهکارهای قانونی برای حل و کاهش آسیب‌های وارده از این نواحی به تولید از دیگر موارد مطرح در نشست بهره‌دهی چاه‌های نفت شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان بود.

ارایه گزارش از عملکرد چاه‌های توسعه‌ای در برنامه تولید، میزان خدمات توسعه‌ای، تعمیری و ترمیمی تا پایان شهریور سال جاری و میزان طرح‌های نگهداشت و افزایش تولید در شرکت بهره‌برداری مسجد سلیمان از دیگر موارد مورد بحث در این نشست بود.

معاون سلامت، اصلاح و تربیت سازمان زندان‌های کشور:

اشتغال زندانیان در اولویت سند تحول قوه قضائیه است



سلامت، اصلاح و تربیت سازمان زندان‌های کشور امروز همچنین با نماینده ولی فقیه در خوزستان دیدار کرد. در این مراسم از زحمات دکتر غلامرضا روشان مدیر کل سابق اداره کل زندان‌ها تجلیل و قدرت هاشمی‌نیا به عنوان سرپرست جدید این اداره معرفی شد.

اشتغال زندانیان اصلاح شده همکاری کنند شاهد تحول در استان خواهیم بود. ضیائی‌فر افزود: خانواده زندانیان که جرمی مرتکب نشدند با دشواری‌های زیادی روبرو هستند و نیاز به حمایت دارند امید است با کمک خیران فضا برای آموزش و اشتغال آنان فراهم شود. به گزارش ایرنا، معاون

خبر کده

ایجاد صلح و سازش در یک پرونده

قصاص نفس در حمیدیه

رئیس توسعه حل اختلاف استان خوزستان از ایجاد صلح و سازش در یک پرونده قصاص نفس در شهرستان حمیدیه خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز ،حجت الاسلام عبدالحمید امانت بهبهانی رئیس توسعه حل اختلاف استان خوزستان،لمروز در گفت‌وگو با رسانه ها در حمیدیه،اظهار کرد: استعانت از خداوند متعال و تلاش شبانه‌روزی بزرگان، ریش سفیدان و رئیس و دادستان و شعبه اول شورای حل اختلاف حوزه قضایی حمیدیه، یک پرونده قصاص نفس که از سال ۱۳۸۵ در جریان بود، به سازش انجامید.

وی ادامه داد: به همت این عزیزان، اولیای دم با رضایت نامه ثبتی از قصاص قاتل گذشت کرده و زندگی دوباره به وی بخشیدند.

تردد ۱۵۶ میلیون خودرو در خوزستان

معاون فنی و راه‌های روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان گفت: در ۶ ماهه نخست امسال ۱۵۶ میلیون خودرو در استان تردد داشته‌اند.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، محسن حق نیا معاون فنی و راه‌های روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان اظهار کرد: در نیمه نخست امسال ۱۵۶ میلیون خودرو در جاده‌های استان تردد کردند و میزان تردد در جاده‌های استان ۶ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش یافته است.

وی افزود: این تعداد تردد توسط ۱۳۲ دستگاه ترددشمار برخط (آنلاین) در جاده‌های مختلف استان ثبت شده است.

حق نیا ادامه داد: در این مدت از کل ترده‌های خودرویی ثبت‌شده در جاده‌های استان، ۱۶ درصد مربوط به وسایل نقلیه سنگین و ۸۴ درصد مربوط به وسایل نقلیه سبک است. وی اضافه کرد: جاده‌های پرت تردد استان در این بازه زمانی خرمشهر– آبادان، آبادان– خرمشهر و ماهشهر– بندرامام خمینی تردد بوده‌اند.

مدیرکل هواشناسی استان خبر داد:

رطوبت بالای ۸۵ درصدی در خوزستان

مدیرکل هواشناسی خوزستان گفت: رطوبت بالای ۸۵ درصدی برخی شهرهای خوزستان را فرا گرفت.

محمد سبزه زاری در گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار کرد: صبح دوشنبه میزان رطوبت در شهرهای شادگان و آبادان ۸۸ شوش و ایستگاه کشاورزی اهواز ۸۵ اهواز ۸۰، ماهشهر ۷۹، برفول ۷۴، هندیجان ۷۳، امیدیه ۶۹ هویزه ۶۸ بستان ۶۵ شوشتر ۶۳ گتوند ۶۲ و حسینیه اندیشک به ۶۱ درصد رسید.

سبزه زاری افزود: بنا بر بررسی نقشه‌های پیش یابی استقرار جریانات جنوبی و مرطوب تا روز پنجشنبه در استان را نشان می‌دهد که سبب افزایش رطوبت در نوار ساحلی، مناطق جنوبی، مناطق مرکزی و بخش‌هایی از مناطق شرقی خواهد شد.

رضا امینی :

شهرداری اهواز با عقب‌ماندگی هایی

از ادوار گذشته روبرو است

شهردار اهواز با بیان اینکه به دلیل عقب ماندگی‌های بسیاری که از ادوار گذشته در شهر وجود دارد نیاز به تلاش مضاعف است، تصریح کرد: هرچه پیش می‌رویم این تلاش‌ها بیشتر احساس می‌شود.

به گزارش خبرنگار مهر، رضا امینی پیش از ظهر امروز دوشنبه در یکصد و پنجاه و نهمین جلسه صحن شورای اسلامی کلان‌شهر اهواز، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره رزمنده‌های دفاع مقدس، تسلیت شهادت مظلومانه سیدحسن نصرالله و جمعی از فرماندهان جبهه مقاومت، بیان کرد: دنیای اسلام در اثر خوی وحشی سگ هار منطقه، رژیم خبیث صهیونیستی فردی را از دست داد تا داغ سنگین دیگری بر دل جهان اسلام و آزادی خواهان سراسر دنیا بگذارد و درخت تنومند اسلام را بار دیگری آبیاری کند.

به گفته وی، شهرداری اهواز که بیش از ۳ سال از دوره مدیریتش در دوره ششم شورای شهر می‌گذرد تمام تلاش و اهتمام خود را به خدمت برای مردم شریف اهواز معطوف کرد و انشالله تا روز پایانی هم این حرکت قوی‌تر و مستحکم‌تر ادامه خواهد داشت. اگرچه چالش‌های زیادی در شهر اهواز وجود داشته و دارد، لیکن وجدان‌های بیدار و منصف شهادت می‌دهند که مجموعه شهرداری و کسانی که با خدا برای خدمت صادقانه به مردم عهد کرده‌اند از خود خدمات ماندگاری به جای گذاشته‌اند.

شهردار اهواز با بیان اینکه به دلیل عقب ماندگی‌های بسیاری که از ادوار گذشته در شهر وجود دارد نیاز به تلاش مضاعف است، تصریح کرد: هرچه پیش می‌رویم این تلاش‌ها بیشتر احساس می‌شود و باید همکاران ما در فرصت باقی مانده از دوره مدیریت تلاش کنند تا بیشتری حد خدمت را رقم بزنند و موجب افزایش سرمایه اجتماعی و رضایتمندی مردم باشند.

امینی با اعلام اینکه سرمایه ما در کشور، مردم و انقلاب اسلامی که متعلق به مردم است، بوده، عنوان کرد: اگر در این رکن عدولی صورت گیرد قطعاً غضب الهی و پشیمانی را در پیش خواهد داشت لذا بر خود فرض می‌دانیم که در جهت افزایش این سرمایه و رضایتمندی مردم، خدمت به مردم را سرلوحه خود قرار دهیم که البته تاکنون همینطور بوده اما نباید از وضع موجود راضی باشیم یا به خود نمره قبولی دهیم.

وی ادامه داد: باید نمره قبولی را از مردم گرفت و اگر از عملکرد حاکمیت در استان، شهر و شهرداری اعلام رضایت کردند آنگاه رضایت خداوند هم حاصل شده در غیر این صورت باید به شناسایی چالش‌ها و اشکالات کارپردازیم.